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Odznaką honorową „Zasłużony dla Rolnictwa” – przyznawaną przez Ministerstwo

Rolnictwa i Rozwoju Wsi odznaczona została Krystyna Żuczek natomiast Dyrektor

Gminnego Ośrodka Kultury w Wiercanach, pani Marta Zdziebło, została

odznaczona honorową odznaką im. Św. Izydora Oracza, nadawaną przez

Podkarpacką Izbę Rolniczą. Wręczenie odznaczeń odbyło się 12 marca podczas XII

Podkarpackiego Forum Kobiet Wiejskich w Błażowej.

    Uroczystość przygotowana z okazji Dnia Kobiet, zorganizowana została przez

Podkarpacką Izbę Rolniczą, Wojewódzki Związek Rolników, Kółek i Organizacji

Rolniczych oraz Burmistrza Błażowej Jerzego Kocója. W imprezie uczestniczyło

około 250 kobiet reprezentujących środowiska rolnicze, a także Koła Gospodyń

Wiejskich z całego województwa.

    Głównym tematem Forum było lecznictwo uzdrowiskowe. Referat

okolicznościowy poświęcony temu zagadnieniu wygłosiła Joanna Bukowczyk,

dyrektor Centrum Rehabilitacji Rolników KRUS w Horyńcu Zdroju. W wystąpieniu

pt. „Lecznictwo uzdrowiskowe – pobyty profilaktyczne i lecznicze” dyrektor CRR

scharakteryzowała lecznictwo uzdrowiskowe w Polsce, a także omówiła

najważniejsze ośrodki uzdrowiskowo - wypoczynkowe w kraju. Dyrektor

Bukowczyk, omówiła również metody leczenia jakie wykorzystuje się podczas

pobytów sanatoryjnych, a także zwróciła uwagę na fakt, iż zyskuje ono coraz

większą popularność wśród pacjentów, co świadczy o ich większej dbałości o

zdrowie i kondycję fizyczną.

    Kolejnym punktem w programie Podkarpackiego Forum Kobiet Wiejskich był

instruktaż uprawiania nordic walking poprowadzony przez profesjonalną trenerkę

Agnieszkę Pępek, która przedstawiła uczestnikom Forum zasady prawidłowego

uprawiania tej dyscypliny. Trenerka zaprezentowała także paniom metody ćwiczeń,

przygotowujących organizm do wytężonego wysiłku fizycznego.

  Po zakończeniu części głównej uroczystości, wszyscy zgromadzeni

mieli okazję wysłuchać Wójta Gminy Iwierzyce Bogusława Muchę, dzięki

uprzejmości którego podczas Forum wystąpił Zespół Pieśni i Tańca „Wiercany”,

zespoły „Gracja” i „Impuls”. Wójt Mucha podczas wystąpienia podziękował

organizatorom za zaproszenie i docenił inicjatywę przygotowania takiej imprezy

która, jak mówił, jest doskonałą okazją do integracji i aktywnego spędzenia

wolnego czasu. Następnie Wójt Mucha zaprezentował wszystkim historię zespołu

„Wiercany”, który działa już od 15 lat i skupia blisko 50 tancerzy w różnych

grupach wiekowych. Inicjatorką powstania zespołu jest Marta Zdziebło, dyrektor

Gminnego Ośrodka Kultury w Wiercanach, tancerzy prowadzi instruktor tańca

Joanna Kozubowska, a stroną muzyczną zajmuje się Dariusz Worek. Po wystąpieniu
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Wójta Muchy, wszyscy zgromadzeni oglądali niezwykłe widowisko wokalno -

taneczne w wykonaniu zespołu „Wiercany”, Kapeli Wiercańskiej oraz zespołów

tańca nowoczesnego „Impuls” i towarzyskiego „Gracja”, których instruktorem jest

Dorota Siewierska-Franczyk. Spektakl spotkał się z ogromnym entuzjazmem

widowni, która nagrodziła tancerzy gromkimi brawami.

    Następnie po części artystycznej, nastąpiło wręczenie odznaczeń dla kobiet,

które swoją działalnością i postawą wspierają rolnictwo, prowadzą działalność

rolniczą, a także aktywnie uczestniczą w pracach w samorządu rolniczego oraz

wspierają naszą kulturę. Z tej okazji prezes Stanisław Bartman, wyróżnił sześć pań,

które otrzymały odznakę honorową „Zasłużony dla Rolnictwa” – przyznawaną przez

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Wyjątkowo także jedna z pań, która

zaangażowana jest w działalność na rzecz naszej kultury i tradycji, otrzymała

zaszczytne odznaczenie Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego -

„Zasłużony dla kultury polskiej”. Doceniając inicjatywy i zaangażowanie Pań dla

środowiska wiejskiego, Stanisław Bartman, jako szef samorządu rolniczego, miał

przyjemność wraz zaproszonymi gośćmi uhonorować dwadzieścia pięć pań odznaką

honorową im. Świętego Izydora Oracza przyznawaną przez Podkarpacką Izbę

Rolniczą.

    Głos w imieniu odznaczonych zabrała Pani Marta Zdziebło, która dziękując za

otrzymane wyróżnienie, podkreśliła niezwykle istotną rolę, jaką odgrywają kobiety

w promowaniu naszej rodzimej kultury.

Panie działające w Kołach Gospodyń Wiejskich swoją pasją i zaangażowaniem

pielęgnują to co, co jest dla nas najważniejsze i co wyróżnia nas na tle innych –

naszą piękną, polską tradycję.

    Na zakończenie uroczystości, zgromadzone Panie z okazji obchodzonego

niedawno Dnia Kobiet otrzymały od organizatorów kwiaty wraz z serdecznymi
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życzeniami, a następnie udały się na wspólny poczęstunek.

FOTOGALERIA - kliknij 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Gminny Ośrodek Kultury w Iwierzycach z/s w Wiercanach

Phoca PDF

images/stories/galerieflash/Podkarpackie_Forum_Kobiet_Wiejskich_2016/index.html
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

